КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КАДЕТСКАЯ ШЦОЛА_ИНТЕРНАТ

<КЕДРОВЫИ КАДЕТСКИИ КОРПУС)

прикАз
п. Кедровьй

nO7, о9 202|т.

Об утверщдении ПраЁил
пользования сетью Интернет в
КГБОУ <<Кедровый кадетский корпус>)

В целях исполнения Федерirльного закона от 24.07.1998 J\b l24-ФЗ
(Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерацип>,
Федерального закона от 29.|2.2010 J\Ъ 4з6-ФЗ (о защите детей от
ИнфОрмации, причиняющеЙ вред их здоровью и р€tзвитию>>, Федерального
ЗаКОНа ОТ 25.07.2002 J\Э 144-ФЗ кО противодействии экстремистской
деятельности>.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Правила пользованиrI сетью Интернет в КГБОУ <<Кедровый
кадетский корпус> (Приложение).
2. Разместить данный прик€в на сайте КГБОУ <Кедровый кадетский корпус>>
в течение 10 дней с момента подписания.
3. Заместителю директора по уrебной работе в срок до 27.09.202l ознакомить
ПеДаГогических работников под личную подпись с Правилами пользованиrI
сетью Интернет в кадетском корпусе.
4. Учителю информатики в срок до 27.09.2021 года ознакомить
обуrающkжся с Правилами пользования сетью Интернет.
5. Приказ вступает в сиJIу с момента подписания.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

,Щиректор КГБОУ
<<Кедровый кадетский корпус>> .В.Бушин

,,|,k rrbe.*b
о,+(о - tL.thr/ -